檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：姚鐵山

電話：06-9274400 分機273

傳真：06-9268493

電子信箱：k19148@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年2月26日

發文字號：府教國字第1030901525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(103D007972_103D2003438-01.PDF、103D007972_103D2003439-01.PDF)

主旨：103年地方公職人員選舉定於103年11月29日（星期六）上

午8時至下午4時舉行投票，請轉知所屬，請 查照。

說明：

一、依據本府103年2月24日府社勞字第1030007980號函辦理。

二、檢附前揭函影本1份。

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2014-02-26
11:39:59